АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, таЛ@,по|ау-цЦ.ги.т/ф.8 (87148) 2-22-57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" /Г" 'l&Tlv. с.Ножай-Юрт №

Об актуализации Правил
благоустройства территории Ножай-Юртовского муниципального

района Чеченской Республики

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», приказом Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29 декабря
2021 года № 1042/пр «Об утверждении методических рекомендаций по
разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных
образований», руководствуясь Уставом Ножай-Юртовского муниципального
района, Администрация Ножай-Юртовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированные «Правила благоустройства территории
Ножай-Юртовского муниципального района» согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Халкъан дош»
и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ножай-Юртовского муниципального
района - С.С.Лорсанова.

Г лава Администраци А.Г.Музуруев